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発注課： まちづくり推進課

入札結果及び契約締結の内容

件 名 達曽部小学校屋内運動場長寿命化改修(建築)工事

場 所 遠野市宮守町達曽部地内

入 札 場 所 本庁舎３階中会議室D・Ｅ

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 102,000,000 最低制限価格(税抜) 76,500,000

期 間 令 和 4 年 4 月 27 日 令 和 4 年 10 月 14 日

工 事 の 概 要
達曽部小学校屋内運動場　599.95㎡
内外装改修・機械設備改修一式

入 札 日 時 令 和 4 年 4 月 25 日 午　前 9 時 30 分

第 ３ 回

松田建設株式会社 102,900,000

落 札 価 格 ( 税 抜 ） 101,500,000 調査基準価格(税抜) －

入 札 者 氏 名 ･ 名 称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

株式会社テラ 101,500,000 落札

汀建設株式会社 104,400,000

以下余白

0

0

0

0

0

0

備考

契 約 年 月 日 令和4年4月26日

地方自治法施行令第１６７条第１号

契 約 の 相 手 方
遠野市青笹町中沢2地割52番地

株式会社テラ

請 負 金 額 ( 税 込 ) 111,650,000円


